公告编号：2017-065

证券代码：430569        证券简称：安尔发         主办券商：东莞证券

广东安尔发智能科技股份有限公司

变更公司经营范围及修改公司章程的公告

一、 变更原因

根据《中华人民共和国公司法》及公司章程有关规定，广东安尔

发智能科技股份有限公司于 2017年 12月 21日公司第二届董事会第

二十一次会议审核通过了《关于变更公司经营范围及修改公司章程的

议案》，决定对公司章程做出如下修改，形成本章程修正案，其他条

款维持不变。

二、 变更前后详细情况

变更前：电子信息产品、安防产品的技术开发与销售；国内商业

及物资供销业（除国家专营专控）；信息技术研发和服务；会议展览；

广告策划、发布；互联网技术开发和服务。(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动)；变更前本公司主营业务与往

年年报一致。

变更后：主营业务为电子信息产品、安防产品的技术开发、技术

转让、技术咨询、技术服务与销售;国内商业及物资供销业(除国家专

营专控);信息技术研发和服务;会议展览服务,广告策划、设计、制作、

发布;互联网技术开发和服务;软件开发;基础软件服务;计算机网络

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-065

技术开发;设备安装、维修;计算机系统集成;机械设备、家用电器、

电子元器件、五金交电、电子产品、文化用品、照相器材、计算机、

软件及辅助设备、化妆品及卫生用品、化工产品(不含危险化学品及

一类易制毒化学品)、日用百货、家具、金银珠宝首饰、避孕器具(避

孕药除外)、新鲜水果、蔬菜、食盐、饲料、花卉、装饰材料、通讯

设备、建筑材料、工艺礼品、钟表眼镜、玩具、汽车配件、机器人、

仪器仪表、卫生洁具、陶瓷制品、橡胶及塑料制品、智能卡、化肥、

农药、牲畜的批发、佣金代理(拍卖除外)、零售;摄影服务;仓储服务;

劳动力外包;经济信息咨询;教育咨询(不含出国留学及中介服务);企

业管理咨询,本次公司经营范围变更不会导致公司所属行业发生变化。

三、 表决和审议情况

2017年 12月 21日公司第二届董事会第二十一次会议审议通过

了《关于变更公司经营范围及修改公司章程的议案》,同意票 5 票，

反对票 0 票，弃权票数 0 票。同意票占公司全体董事人数的 100%。

回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，不需要回避表决。

提交股东大会表决情况：本议案还需提交股东大会审议。

四、 本次主营业务变更对公司经营的影响

本次变更公司经营范围及修改公司章程，对公司 2017 年财务状

况影响较小；本次变更公司经营范围及修改公司章程基于公司长远发

展需要，有利于公司商业模式的迅速开展，提升公司综合实力，对公

司具有积极意义。

公告编号：2017-065

五、 备查文件目录

（一）《广东安尔发智能科技股份有限公司第二届第二十一次董

事会决议》。

广东安尔发智能科技股份有限公司

董事会

2017 年 12月 25 日